V časti A.1 Pokyny pre uchádzačov súťažných podkladov, bod. 5.4 nasledovne :  

Predpokladaná hodnota zákazky stanovená verejným obstarávateľom je 1.598.333,00 
Eur bez DPH (slovom jeden milión päťstoosemdesiatosem tisíc tristotridsaťtri 
a 00/100), z toho : 

- pre Časť I: 1.065.000,00 Eur bez DPH (slovom jeden milión šesťdesiatpäť tisíc 
a 00/100) 

- pre Časť II: 533.333,00 Eur bez DPH (slovom päťstodvadsaťtri tisíc tristotridsaťtri  
a 00/100). 

4. Vzhľadom na vyššie uvedené doplnenie súťažných podkladov verejný obstarávateľ 
v snahe umožniť záujemcom dostatočne sa oboznámiť s informáciami uvedenými